
SCHOOL

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І СТУПЕНІВ
«НОВАЦІЙНИЙ ЛІЦЕЙ «АЙ-СКУЛ»

вул. Генерала Жмаченка, 14. м. Київ, 02192, Україна
re. +38 (044) 544-13-46, +38 (093)320-20-30,

e-mail: start@i-school.kiev.ua
UA943808050000000026005531613 у AT «Райффайзен Банк Аваль» МФО 380805, КОД 21617070

НАКАЗ
31 серпня 2023 року N: 35%g

Про зарахування учнів до
П33СО 1 - III ступенів
«иноваш тий ліцей «Ай-Скул»

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», на виконання
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 Ло 684 «Про затвердження
Порядку ведення обліку дітей шкільного віку учнів», Порядку зарахування,
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти
для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 Мо 367, на підставі укладених
договорів про надання освітніх послуг, заяв батьків, особових справ та медичних

карток

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до складу учнів ліцею:

1А класу
1. Гончарук Анну Євгенівну
2. Гончарука Дмитра Володимировича
3. Зайцеву Марію Євгенівну
4. Кравцову Тетяну 10рівну
5. Кулигіна Владислава Артемовича
6. Курильчика Назара Сергійовича
7. Лапу Владиславу Сергіївну
8. Литвинчук Поліну Володимирівну
9. Мазного Платона В'ячеславовича
10.Плотнікову Софію Олександрівну
11. Простибоженка Адріана Олеговича



12.Рогозу Єву Валентинівну
13.Смертенка Мірона Євгеновича
14.Солонину Данила Михайловича
15.Тимощук Поліну Кирилівну
16. Харитонського Максима Віталійовича
17.Харука Тимура Романовича
18.Яренко Поліну Володимирівну

1-В класу
1. Бедю Єву Вікторівну
2. Гаркушина Євгена Олександровича
3. Гончаренка Крістіана Олеговича
4. Грищенка Давіда Івановича
5. Довгопалого Павла Дмитровича
6. Кордонського Олександра Олексійовича
7. Куценка Тимофія Максимовича
8. Лапу Богдана Сергійовича
9. Ляхевича Еріка Сергійовича
10.Медяника Івана Антоновича
П.Нумеріцьку Емму Сергіївну
12.Оксенюк Поліну Романівну
13.Рутковську Поліну Денисівну
14.Скороход Анну Валеріївну
15.Спіртус Яну Олександрівну
16.Туржанську Олександру Костянтинівну

17.Ярошик Алісу Андріївну
18. Ярошика Михайла Андрійовича



2. Кураторам класів відповідно впорядкувати всі особові справи учнів.
3. Інспектору з кадрів Хохич Л.В. внести прізвища учнів до алфавітної книги.
4. Медичній сестрі Петренко С.М. згідно зі списками учнів упорядкувати
медичні документи дітей.

5. Контроль за виконанням зноротнаказу покласти на заступника директора з

НВР Цебрик Г.М.

Директор з роз Р.В. Чемериський

3 наказом ознайомлені:


